
 GRANTS FOR UNIVERSITY OF 

ERSU Palermo 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823
www.ersupalermo.gov.it

 

Oggetto: affidamento dell’incarico

procedura telematica prevista dalle vigenti disposizioni del 

F.D. Arch. Marco Midulla

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il vigente contratto collettivo regionale di lavoro del personale con qualifica 

non dirigenziale della Regione Siciliana e degli Enti di cui all’art. 1 della L.R. 

n. 10/2000; 

VISTO il D.D.G n. 756/Dir del 28/11/2001, con il quale viene definito 

organizzativo dell’Opera Universitaria di Palermo a cui si fa riferimento nelle 

more dell’approvazione del nuovo regolamento Organico dell’ERSU di 

Palermo; 

VISTA l’art. 7 della L.R. 25 novembre 2002, n. 20, che ha istituito gli enti regionali 

per il diritto allo studio universitario in numero corrispondente a quello degli 

atenei siciliani, nei comuni in cui questi hanno sede;

 

VISTA 

la delibera del Presidente del C. di A. n°61 del 09/11/2015, con la quale 

viene approvato lo schema di Reingegne

organizzative dell’Ente;

VISTE Le circolari dell’Assessorato delle Autonomie Locali e della Funzione 

Pubblica: 

 n. 127619 del 01/10/2015, avente per oggetto “Circolare in materia 

di mobilità infradipartimentale

dell’Amministrazione regionale”;

 n. EM/97/Assess. del 07/12/2016 avente per oggetto “

materia di mobilità infradipartimentale ed interdipartimentale dei dipendenti 

dell’Amministrazione regionale 

01/10/2015”;

 n. 16165 del 07/02/2018 avente per oggetto “

mobilità infradipartimentale ed interdipartimentale dei dipendenti 

dell’Amministrazione regionale 

del 07/12/2016

VISTO il Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 2019

2021, approvato con De

31/01/2019;

CONSIDERATA l’esigenza di definire le funzioni delle risorse umane assegna

Organizzative  assegnate allo Scrivente.

CONSIDERATO che ai fini di una positiva conclusione dell’iter di finanziamento ed

esecuzione di talune procedure è necessario richiedere al CIPE

procedure telematiche previste,

 Di affidare l’incarico di richiedere e gestire il codice CUP con la procedura telematica 

prevista dalle vigenti disposizioni del Comitato Interministeriale della Programmazione 

 

NIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920
www.ersupalermo.gov.it, info@ersupalermo.gov.it, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it

Determina n. 

affidamento dell’incarico di richiedere e gestire il codice CUP

procedura telematica prevista dalle vigenti disposizioni del 

F.D. Arch. Marco Midulla 

 

IL DIRETTORE F.F. 

lo Statuto della Regione Siciliana; 

il vigente contratto collettivo regionale di lavoro del personale con qualifica 

non dirigenziale della Regione Siciliana e degli Enti di cui all’art. 1 della L.R. 

 

il D.D.G n. 756/Dir del 28/11/2001, con il quale viene definito 

organizzativo dell’Opera Universitaria di Palermo a cui si fa riferimento nelle 

more dell’approvazione del nuovo regolamento Organico dell’ERSU di 

l’art. 7 della L.R. 25 novembre 2002, n. 20, che ha istituito gli enti regionali 

per il diritto allo studio universitario in numero corrispondente a quello degli 

atenei siciliani, nei comuni in cui questi hanno sede; 

la delibera del Presidente del C. di A. n°61 del 09/11/2015, con la quale 

viene approvato lo schema di Reingegnerizzazione delle strutture 

organizzative dell’Ente; 

Le circolari dell’Assessorato delle Autonomie Locali e della Funzione 

n. 127619 del 01/10/2015, avente per oggetto “Circolare in materia 

di mobilità infradipartimentale ed interdipartimentale dei dipendenti 

dell’Amministrazione regionale”; 

n. EM/97/Assess. del 07/12/2016 avente per oggetto “

materia di mobilità infradipartimentale ed interdipartimentale dei dipendenti 

dell’Amministrazione regionale – integrazione circolare prot. n. 127619 del 

”; 

n. 16165 del 07/02/2018 avente per oggetto “Circolare in materia di 

mobilità infradipartimentale ed interdipartimentale dei dipendenti 

dell’Amministrazione regionale – modifiche circolare prot. n. EM/97/Asses

del 07/12/2016”; 

il Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 2019

2021, approvato con Decreto del Commissario Straordinario n°7 del 

31/01/2019; 

l’esigenza di definire le funzioni delle risorse umane assegna

Organizzative  assegnate allo Scrivente. 

che ai fini di una positiva conclusione dell’iter di finanziamento ed

esecuzione di talune procedure è necessario richiedere al CIPE

procedure telematiche previste,l’attribuzione del codice CUP

DETERMINA 

di richiedere e gestire il codice CUP con la procedura telematica 

prevista dalle vigenti disposizioni del Comitato Interministeriale della Programmazione 

Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

fax 0916545920 
, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it 

 095 del 07/05/2019 

richiedere e gestire il codice CUP, con la 

procedura telematica prevista dalle vigenti disposizioni del CIPE, al 

il vigente contratto collettivo regionale di lavoro del personale con qualifica 

non dirigenziale della Regione Siciliana e degli Enti di cui all’art. 1 della L.R. 

il D.D.G n. 756/Dir del 28/11/2001, con il quale viene definito l'assetto 

organizzativo dell’Opera Universitaria di Palermo a cui si fa riferimento nelle 

more dell’approvazione del nuovo regolamento Organico dell’ERSU di 

l’art. 7 della L.R. 25 novembre 2002, n. 20, che ha istituito gli enti regionali 

per il diritto allo studio universitario in numero corrispondente a quello degli 

la delibera del Presidente del C. di A. n°61 del 09/11/2015, con la quale 

rizzazione delle strutture 

Le circolari dell’Assessorato delle Autonomie Locali e della Funzione 

n. 127619 del 01/10/2015, avente per oggetto “Circolare in materia 

ed interdipartimentale dei dipendenti 

n. EM/97/Assess. del 07/12/2016 avente per oggetto “Circolare in 

materia di mobilità infradipartimentale ed interdipartimentale dei dipendenti 

ione circolare prot. n. 127619 del 

Circolare in materia di 

mobilità infradipartimentale ed interdipartimentale dei dipendenti 

modifiche circolare prot. n. EM/97/Assess. 

il Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 2019-

del Commissario Straordinario n°7 del 

l’esigenza di definire le funzioni delle risorse umane assegnate alle Strutture 

che ai fini di una positiva conclusione dell’iter di finanziamento ed 

esecuzione di talune procedure è necessario richiedere al CIPE,secondo le 

l’attribuzione del codice CUP; 

di richiedere e gestire il codice CUP con la procedura telematica 

prevista dalle vigenti disposizioni del Comitato Interministeriale della Programmazione 



 GRANTS FOR UNIVERSITY OF 

ERSU Palermo 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823
www.ersupalermo.gov.it

Economica al F.D. Arch. Marco Midulla

portale del Ministero all’indirizzo “

 

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull'albo 

online dell'Ente ha validità di notifica; la stessa sarà pubblic

“Provvedimenti dirigenti” ai sensi dell'art. 23 del D.lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.

 

 

 

 

NIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920
www.ersupalermo.gov.it, info@ersupalermo.gov.it, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it

Economica al F.D. Arch. Marco Midulla, utilizzando le procedure on

ll’indirizzo “cupweb.tesoro.it”. 

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull'albo 

online dell'Ente ha validità di notifica; la stessa sarà pubblicata su apposita sottosezione 

” ai sensi dell'art. 23 del D.lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.

Il Direttore f.f.

Ernesto Bruno

 

Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

fax 0916545920 
, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it 

utilizzando le procedure on-line previste sul 

La presente determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull'albo 

ata su apposita sottosezione 

” ai sensi dell'art. 23 del D.lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. 

Il Direttore f.f. 

Ernesto Bruno 


		2019-05-07T05:45:08+0000
	BRUNO ERNESTO




